ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi gặp gỡ, đối thoại với bà Nguyễn Thị Phượng

để giải quyết nội dung khiếu nại liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ khi thu hồi

đất thực hiện Dự án Khu dân cư phía Bắc đường Huỳnh Thúc Kháng, thành phố

Quảng Ngãi; do đồng chí Nguyễn Văn Nguyên, Phó Chủ tịch UBND thành phố

chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

1. Người khiếu nại:

Bà Nguyễn Thị Phượng, địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng

Ngãi (giao UBND phường Nghĩa Lộ gửi Giấy mời).

2. Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

3. Ở thành phố:

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra

thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Tài nguyên & Môi trường, Quản lý đô

thị, Tư pháp, Văn phòng, Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố.

4. Ở phường Nghĩa Lộ:

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức địa chính – xây dựng phường

Nghĩa Lộ;

- Bí thư, Tổ trưởng TDP số 3, phường Nghĩa Lộ (giao UBND phường

Nghĩa Lộ gửi Giấy mời).

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/11/2022 (sáng Thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố (Số 48 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Cơ quan UBKT – Thanh tra thành phố.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc đối

thoại đạt kết quả. Cơ quan được giao nhiệm vụ xác minh khiếu nại cử thư ký ghi

Biên bản đối thoại./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, oanh.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-11-21T11:02:05+0700

		2022-11-21T11:04:08+0700

		2022-11-21T11:04:08+0700

		2022-11-21T11:04:08+0700

		2022-11-21T11:04:08+0700